
令和 2 年 3 月 21 日 

入学予定者 保護者の皆様へ 

 

郁 文 館 中 学 校 

夢教育推進部部長 古澤勝志 

 

 

新入生夢合宿に関わる行事のご連絡 

 

 春分の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの影響にて延期していました「新入生夢合宿説明会」です

が、収束の気配を見せることがない状況を鑑み、非常に残念ではありますが、入学式翌日

より予定をしていた新入生夢合宿そのものの延期（もしくはこの先の状況により中止）を

決定致しましたのでお知らせ致します。 

 延期の場合の説明会や合宿時期につきましては、社会情勢および管轄省庁の今後の方針

と照らし合わせながら決定し、入学後改めてご連絡差し上げます。 

なお、４月以降の学校行事・学校運営については、３月末までに皆様にお伝え出来るよ

う協議および検討をしておりますので、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■延期もしくは中止となる予定 

   ・新入生夢合宿説明会およびアレルギー面談 

   ・4 月 5 日（日）～4 月 10 日（金） 新入生夢合宿 

 

 

以上 

 


